平成 30 年 8 月吉日
群馬大学環境創生理工学科社会基盤・防災コース（旧社会環境デザイン工学科・建設工学科）
地盤工学研究室（旧土質研・社会基盤工学講座第二研究室）
OB･OG の皆様

群馬大学土質工学研究室/地盤工学研究室 OB･OG 会
幹事 山崎（M1)

第 24 回（平成 30 年度） 地盤工学研究室 OB･OG 会のご案内

拝啓 残暑の候、諸先輩方におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり、11 月 11 日（日）に第 24 回 OB・OG 会を開催いたします。

 第一部は、港区日の出から浅草まで、クルージングとして東京都の水上バスに乗船し、隅

田川に架かる橋梁を見学する会を企画しました。隅田川には重要文化財である勝鬨橋を始め

とした、様々な橋梁が架かっていることで有名です。参加される方には各橋梁に関する資料

を配布いたします。船内で同窓生との談話を楽しみつつ、普段とは違った角度から橋梁を眺

めてみるよい機会になるかと思います。
 第二部は、風情を残す東京の下町、浅草にて懇親会を実施いたします。旧友との近況報告

や昔話はもちろん、世代を越えた交流の場として楽しんでいただければと思います。
 皆様ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い

申し上げます。
敬具

記

１．日時および行程
 日 程：平成 30 年 11 月 11 日（日）

 第一部 隅田川クルーズ（日の出桟橋～浅草）
  14:30 日の出客船ターミナル１号室待合室 前 集合
  ↓（乗船）
  14:55 日の出桟橋 出航
  ↓
  15:40 浅草乗船場 到着

 第二部 懇親会
  時間：16:30～18:30
  場所：浅草酒場 岡本 ホッピー通り店

２．参加費
 ・第一部 1,000 円程度
 ・第二部 4,000 円程度
    第一部のみ、または第二部のみの出席も歓迎いたします。

３．出欠のご連絡について

 出欠などのご連絡は、下記フォームにて必要事項をご回答の上、送信いただきますよう

お願い致します。欠席される場合でも、勤務先名や住所、メールアドレスについては、今

後も OB・OG 会のご案内をさせていただきたいので、ご連絡ください。

「2018 年度土質・地盤研 OB・OG 会 出欠確認」フォーム

※フォームへの回答は 1 回のみでお願い致します。変更が生じた場合、メールにてご連絡

いただきますようお願いします。

・出欠のご連絡をいただく時期の目安
 平成 30 年 10 月 5 日（金）
 ※乗船予約の都合上期限内での回答が望ましいですが、上記以降も出欠の連絡は受け付

けています。

また、メールや同封のはがき（郵送通知の方）によるご連絡も承っております。その場

合は以下の事項についてご連絡お願いします。
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------

○御名前：
○勤務先名称、所属：
○住所（郵送で OB・OG 会の案内をお送りする住所）
 〒  －

  郵送先の種類： 会社 ／ 自宅 ／ その他（       ）
○E-mail ：
○出欠
  第一部 ： 参加 ／ 不参加
  第二部 ： 参加 ／ 不参加
○その他の事項（今後 OB・OG 会で実施して欲しい企画など）

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
ご連絡先

  (幹事：山崎 大輔)

その他、ご不明な点などがありましたら、幹事 山崎までご連絡ください。

□集合場所のご案内□

・第一部 隅田川クルーズ 集合場所

日の出桟橋営業所 前
〒 105-0022 東京都港区海岸 2-7-104

○最寄り駅
ゆりかもめ 日の出駅 徒歩 2 分
JR 浜松町駅         徒歩 8 分

集合時間：14:30

・第二部 会場

 時間 ：16:30～18:30
 場所 ：浅草酒場 岡本 ホッピー通り店
      TEL：050-5592-7688
      住所：〒111-0032 東京都台東区浅草 1-40-7 シトラスビル 1F

  参加費：4,000 円程度
 ※「群馬大学地盤工学研究室 OB・OG 会」で予約しております。

○最寄り駅
東武スカイツリーライン 浅草駅
東京メトロ銀座線 浅草駅     徒歩 8 分
都営地下鉄浅草線 浅草駅

つくばエクスプレス 浅草駅  徒歩 4 分